АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014г                                                                                     № 20.
                                                 с. Красноярка

О предоставлении помещений для встреч кандидатов в
Губернаторы Новосибирской области, на территории Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области.
      В соответствии с частью 3 статьи 45 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения встреч с кандидатами в Губернаторы Новосибирской области, предоставить помещения, находящиеся в муниципальной собственности:

1.1.    Здание МБУК Красноярского сельсовета.
Здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, с. Красноярка, ул. Центральная,  № 27.
1.2.    Здание Камбарский сельский клуб.
Здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, д. Камбар,  ул. Центральная  №18а.
2. Данное постановление опубликовать  в газете «Красноярский вестник»
и  на  официальном  сайте  Красноярского сельсовета  в сети  «Интернет»
по адресу: http://www.admkrasnoyrka.ru/
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Красноярского сельсовета                                       П.Н.Юдин